令和６年２月 19 日

各 位

山梨県民信用組合

本店・本部ビル建て替えに伴う

「本店営業部」および「本部各部」の一時移転について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、山梨県民信用組合は、老朽化している本店・本部ビルについて、令和 8 年 5 月の完

成を目指し、建て替えを行うこととしております。

 このたびの本店・本部ビル建て替えに伴い、「本店営業部」および「本部各部」について、

下記のとおり一時移転いたしますので、お知らせいたします。

 移転に際し、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともご支援、ご愛顧を賜り

ますよう、お願い申し上げます。

記

１． 本店営業部

(１) 移転スケジュール

現在地での最終営業日 移転後の営業開始日

令和６年３月２２日（金） 令和６年３月２５日（月）

 (２) 移転後の所在地等

項  目 内 容

所 在 地 甲府市中央４丁目８番２号ウエスギビル 2 階

電話番号 055-220-7800

FAX 番号 055-228-5119

２． 本部各部

(１) 移転スケジュール

部 署 現在地での最終営業日 移転後の営業開始日

監査部

総務人事部

営業統括部

令和６年２月９日（金） 令和６年２月１３日（火）

融資部 令和６年２月１６日（金） 令和６年２月１９日（月）

事務部

お客さまサポートセンター

総合企画部

令和６年２月２２日（木） 令和６年２月２６日（月）

(２) 移転後の所在地

部 署 移転場所 所在地

総務人事部（総務課） 青沼支店 甲府市青沼２丁目１１番５号

融資部

監査部

営業統括部

総務人事部（総務課以外）

旧南口支店 甲府市朝気３丁目２０番１６号

事務部

お客さまサポートセンター

総合企画部

旧酒折支店 甲府市酒折２丁目１１番２４号

(３) 問い合わせ先

電話番号 ０５５－２２８－５１５１（代表）

FAX 番号 ０５５－２２８－５１０６

３．ご留意事項

・上記の移転に関して、所在地以外の内容（電話番号・業務内容等）の変更はございま

せん。

以上